муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 22»

с. Изюбриный Чугуевского района  Приморского края

ПРИКАЗ

25.08.2021 г                                   с. Изюбриный                                  № 106 – А

Об утверждении положения

На основании заседания собрания трудового коллектива № 3 от

25.08.2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными

органами  в сфере противодействия коррупции МКОУ ООШ № 22 с.

Изюбриный.

2. Заместителю директора по УР Шарлай Е.Г. разместить на сайте

учреждения нормативный документ по антикоррупционной политике.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                 А.С. Добряк